
 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES-PR 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte de Morretes 
 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE do Município de 
Morretes – Estado do Paraná, ADRIANA ASSUMPÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
Considerando a necessidade de substituição temporária de professor efetivo 
por afastamento para tratamento de saúde; considerando o Processo nº 
4045/2024, resolve:  
 

TORNAR PÚBLICO  
 

O 22º CHAMAMENTO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022, 

de 19/12/2022. 

(Redação consolidada com a Errata n.º 01/2023). 

 
PROFESSOR II 

Classificação Nome 
*Conforme preenchimento na inscrição  

Pontuação  

 PEDAGOGIA     

2. DANIELI CRISTINE CONTI 
(assinou termo de desistência de vaga) 

75 

3. Djenane de Ramos Ribeiro 
(assinou termo de desistência de vaga) 

75 

4. Franciane Nascimento da Silva 
(assinou termo de desistência de vaga) 

 

70 

5. Luana Dutra Pereira 
(assinou termo de desistência de vaga) 

40 

6. GISELE DA CRUZ PEREIRA  
70 

 
1. A apresentação dos documentos deve ocorrer no período de 23 de julho 

à 26 de julho no horário das 08h00min às 12h00min e das 
13h00min às 17h00min na sede da Secretaria Municipal de Educação 
e Esporte-SMEDE.  
 

2. O(a) professor(a) com documentação devidamente legitimada deverá 
comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação e Esporte 
para escolha de vaga na data de 01 de agosto às 08h30min.   

 
Dê-se ciência e cumpra-se.  

 
Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 22 de julho de 2024.  

 
 

ADRIANA ASSUMPÇÃO 
Secretária Municipal de Educação e Esporte 

Portaria nº 06 de 04/01/2021  


		2024-07-22T15:13:53-0300
	Adriana Assumpção 02482999995




